ПОСТАНОВЛЕНИЕ МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РЕСПУБЛИКИ
БЕЛАРУСЬ

12 января 2008 г. № 7

О признании утратившими силу Санитарных правил
для пунктов экипировки пассажирских вагонов № 10-
43-96, Санитарных правил для железнодорожных
вокзалов № 10-42-96

На основании Закона Республики Беларусь от 23 ноября 1993 года «О санитарно-
эпидемическом благополучии населения», в редакции Закона Республики Беларусь от 23
мая 2000 года, Положения о Министерстве здравоохранения Республики Беларусь,
утвержденного постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 23 августа
2000 г. № 1331, в редакции постановления Совета Министров Республики Беларусь от 1
августа 2005 г. № 843, Министерство здравоохранения Республики Беларусь
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
Санитарные правила для пунктов экипировки пассажирских вагонов № 10-43-96,

утвержденные постановлением Главного государственного санитарного врача Республики
Беларусь от 25 июля 1996 г.;

Санитарные правила для железнодорожных вокзалов № 10-42-96, утвержденные
постановлением Главного государственного санитарного врача Республики Беларусь от 25
июля 1996 г.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 марта 2008 г.

Министр В.И.Жарко